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ID: 4246 AMBJENT BIZNESI 146 M2- PER
QIRA TE DREJTORIA POLICISE,M
SHYRI

Jepet me gira ambient biznesi me sipérfage rreth 146 m2, i
pozicionuar né katin e paré prané Drejtorisé sé Policisé, né
zonén e Myslym Shyrit. Ambienti ofron pamje direkte nga
rruga kryesore me njé fasadé té bollshme xhami, gé siguron
ndricim natyral dhe ekspozim maksimal. Ka orientim lindje
nga fasada kryesore dhe peréndim nga krahu tjetér. Hapesira
éshté e ndaré me gips, e shtruar me parket dhe e pajisur me
sistem kamerash sigurie, kondicionim té pavarur dhe aspirim
funksional. Ambienti ka njé tualet té pérbashkét né kat si dhe
njé tualet privat gé aktualisht nuk éshté né funksion, pér
shkak té strukturés sé méparshme té biznesit. Jepet i
pérshtatshém pér t'u adaptuar né varési té nevojave té
aktivitetit té ri gé do té vendoset si p.sh
zyra,sallon,klinike,ambjent sportiv,dygan,showrom etj GCmimi i
girasé éshté 2500 euro (neto).
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